（甲）

                   許 可 申 請 書

                                               令和４年  月  日

 国土交通省中国地方整備局長 殿

                  申請者 住 所

ふ り が な

氏 名            印

                                       連絡先

        別紙のとおり河川法第２５条の許可を申請します。

応募様式に記載された応募者を記載してください。

記載例

（乙の３）

（河川の産出物の採取）

 １．河川の名称

   一級河川  ○○川水系 ○○川

 ２．採取の目的

      「太田川河川事務所管内における河川区域内樹木伐採」に基づく伐採

       薪、キノコの原木に使用

 ３．採取の場所及び採取に係る土地の面積

      広島県広島市安佐南区 八木町地先 ２００㎡

  又は

   広島県山県郡安芸太田町 下筒賀地先 ２００㎡

  又は

   岩国市 御堂原地先 ２００㎡

 ４．河川の産出物の種類及び数量

      河川樹木

 ５．採取の方法

   チ ェ ー ン ソ ー で 伐 採

 ６．採取の期間

      自  令和 ４年   月   日

   至  令和 ４年   月   日

八木町地先，下筒賀地先の場合は「太田川水系 太田川」

御堂原地先の場合は「小瀬川水系 小瀬川」と記載して

ください。

応募様式に記載された伐採木の使途を記載してください。

応募様式に記載された伐採方法を記載してください。

応募様式に記載された作業予定期間を記載してください。

選定通知された採取場所を

記載して下さい。